住居表示証明申請書

令和  年  月  日

読谷村長 殿

申請者 住所

    氏名

    生年月日    年   月   日

    連絡先

 大湾東土地区画整理事業の換地処分により、下記のとおり住所の

字名及び地番に変更があったことを証明願います。

旧住所

新住所

氏名

生年月日    年    月    日

必要枚数   枚（５枚まで）

提出先：読谷村役場 都市計画課 区画整理係（０９８－９８２－９２２０）